CABLE MOTEUR BMP 1,5MM2 5
0M
VW3M5501R500
Principales
Gamme De Produit Altivar
Type D'Accessoires / Pièces
Séparées
Câble puissance
Catégorie D'Accessoire / De
Pièce Détachée
Accessoires de raccordement
Destination D'Accessoire / De
Pièce Détachée
Entre moteur synchrone et variateur de vitesse
Compatibilité De Gamme Altivar 32
Altivar Machine ATV320
Longueur De Câble 50 m
Type De Câble Câble blindé
Complémentaires
Conformité Moteur synchrone BMP (taille de bride: 140 mm, 1 taille(s) type C
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 140 mm, 1 taille(s) type F
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 140 mm, 2 taille(s) type C
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 70 mm, 1 taille(s) type R
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 70 mm, 1 taille(s) type F
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 70 mm, 2 taille(s) type R
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 70 mm, 2 taille(s) type F
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 100 mm, 1 taille(s) type R
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 100 mm, 1 taille(s) type F
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 100 mm, 2 taille(s) type R
Moteur synchrone BMP (taille de bride: 100 mm, 2 taille(s) type F
Raccordement Électrique 1 connecteur M23 8 broche(s) côté moteur synchrone
1 extrémité librecôté variateur de vitesse
Composition Du Câble 4 x 1,5 mm² + 2 x 1 mm² + 2 x 0,14 mm²
Poids Du Produit 11,8 kg
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 10 cm
Largeur De L'Emballage 1 50 cm
Longueur De L'Emballage 1 50 cm
Poids De L'Emballage 1 13,8 kg
Type D'Emballage 2 S06
Nb Produits Dans L'Emballage 2 2
Hauteur De L'Emballage 2 73,5 cm
Largeur De L'Emballage 2 60 cm
Fiche Produit
Spécifications
25 avr. 2024 1
D
is
cl
ai
m
er
: T
hi
s
do
cu
m
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
Longueur De L'Emballage 2 80 cm
Poids De L'Emballage 2 40,8 kg
Type D'Emballage 3 S06
Nb Produits Dans L'Emballage 3 2
Hauteur De L'Emballage 3 73,5 cm
Largeur De L'Emballage 3 60 cm
Longueur De L'Emballage 3 80 cm
Poids De L'Emballage 3 40,8 kg
Garantie contractuelle
Garantie 18 months
2 25 avr. 2024